РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ 23
30.04.2013г.                                                                                  ст. Милютинская

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Милютинского сельского поселения от 29.03.2012г. № 97
«О принятии Правил эксплуатации

объектов благоустройства  территории

МО «Милютинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством «Правил эксплуатации объектов благоустройства территории МО «Милютинское сельское поселение», Собрание депутатов Милютинского сельского поселения
РЕШИЛО:

          1.Внести изменения в Правила эксплуатации объектов благоустройства на территории  МО «Милютинское сельское поселение»:
        1.1. в разделе 2 «Уборка территории»:

          - в пункте 2.1.  слова «и прилегающих территорий» исключить;

          - пункт 2.9.  исключить;
          - пункт 2.15  изложить в следующей редакции : «Уборку и очистку конечных трамвайных , троллейбусных и автобусных остановок , территорий диспетчерских пунктов обеспечивают организации, эксплуатирующие данные объекты.»
       1.2. в разделе 5 «Порядок содержания объектов благоустройства»:

          - пункт 5.4.13  исключить;

       1.3. в разделе 9 «Проведение работ при строительстве, ремонте, реконструкции коммуникаций» :

          - пункт 9.9.1  изложить в следующей редакции: « Не осуществлять производство работ по разрытию при отсутствии дорожных знаков, установленных в соответствии с согласованной схемой»;

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Милютинского сельского поселения А.Ю.Чумакова
Глава Администрации

Милютинского сельского поселения                               М.Л.Вернигоров